
 

 

 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 
 
 

Decreto n. 619 
Prot. n.100324 

       Anno 2019 

 
IL RETTORE 

 
- Visto l’art. 17 del vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
 
- Visto il vigente Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità 
dell’Università degli Studi di Firenze; 
 
-  Visto il D.R. n.162 prot. n. 21643 del 13 febbraio 2017 di nomina della Dott.ssa   
Cristiana Rita Alfonsi quale membro esterno, designato dal Senato Accademico, del 
Nucleo di Valutazione dell’Università degli Studi di Firenze, con scadenza 13 febbraio 
2021;  
 
- Preso atto che la Dott.ssa Cristiana Rita Alfonsi ha rassegnato, con nota prot. 
n.177707 del 30/01/2019 le proprie dimissioni dall’incarico e che pertanto si è reso 
necessario emanare un avviso pubblico finalizzato ad individuare un nuovo membro 
esterno per il Nucleo di Valutazione; 
 
- Vista la delibera del Senato Accademico del 16 aprile 2019 con la quale è stata 
designata la Dott.ssa Emanuela Stefani quale  membro esterno del Nucleo di 
Valutazione dell’Università degli Studi di Firenze; 
 
- Verificato positivamente il possesso dei requisiti richiesti dalla legge e dallo Statuto 
di Ateneo in capo alla suddetta Dott.ssa Emanuela Stefani  
 

DECRETA 
  
La Dott.ssa Emanuela Stefani è nominata quale membro esterno del Nucleo di 
Valutazione dell’Università degli Studi di Firenze, a seguito della designazione del 
Senato Accademico del 16 aprile 2019. La nomina avrà durata di 4 anni dalla data del 
presente decreto.  
 
Firenze,  31/05/2019     

       IL RETTORE 
      Prof. Luigi Dei 


